
 
UCHWAŁA NR XVIII/133/2016 

RADY MIEJSKIEJ W MORYNIU 

z dnia 30 września 2016 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Moryń na rok 2016 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 

z 2016 r., poz. 446), Rada Miejska w Moryniu uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmniejsza się dochody budżetu na zadania własne o ogólną kwotę 568.730,- zł w tym: 

Dział 900 rozdział 90020 §  0400 o kwotę 100 zł, 

„ 900 „ 90015 §  6257 „ 63 630 zł, 

„ 921 „ 92120 §  6560 „ 505 000 zł. 

§ 2. Zwiększa się dochody budżetu na zadania własne o ogólną kwotę 67.302,- zł w tym: 

Dział 600 rozdział 60004 §  0690 o kwotę 202 zł, 

„ 756 „ 75615 §  0340 „ 12 000 zł, 

„ 756 „ 75616 §  0500 „ 55 000 zł, 

„ 758 „ 75814 §  0970 „ 100 zł. 

§ 3. Zmniejsza się wydatki budżetu na zadania własne o ogólną kwotę 2.549.460,- zł w tym: 

Dział 900 rozdział 90001 §  6050 o kwotę 288 460 zł 

„ 900 „ 90001 §  6057 „ 1 000 000 zł 

„ 900 „ 90001 §  6059 „ 636 000 zł 

„ 900 „ 90015 §  6057 „ 63 630 zł 

„ 900 „ 90015 §  6059 „ 36 370 zł 

„ 921 „ 92116 §  2480 „ 20 000 zł 

„ 921 „ 92120 §  6580 „ 505 000 zł 

§ 4. Zwiększa się wydatki budżetu na zadania własne o ogólną kwotę 121.032,- zł w tym: 

Dział 010 rozdział 01010 §  6050 o kwotę 30 000 zł 

„ 400 „ 40095 §  6210 „ 8 800 zł 

„ 600 „ 60016 §  6060 „ 3 500 zł 

„ 754 „ 75495 §  4300 „ 8 500 zł 

„ 758 „ 75818 §  4810RO „ 8 229 zł 

„ 854 „ 85415 §  3240 „ 5 633 zł 

„ 900 „ 90015 §  6050 „ 36 370 zł 

„ 921 „ 92109 §  2480 „ 20 000 zł 

§ 5. Zmniejsza się przychody o ogólną kwotę: 1.990.630 zł, w tym: 

1. § 903 - „Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu Unii Europejskiej” o kwotę: 1.063.630 zł. 

2. § 952 - „Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym” o kwotę: 927.000 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 14 października 2016 r.

Poz. 3870



§ 6. Zmniejsza się rozchody o ogólną kwotę: 63.630 zł, w tym: 

1. § 963 - „Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pocho-

dzących z budżetu Unii Europejskiej” o kwotę: 63.630 zł. 

§ 7. W uchwale Nr XI/87/2015 Rady Miejskiej w Moryniu z dnia 29 grudnia 2015 r. w sprawie uchwalenia 

budżetu Gminy Moryń na rok 2016: 

1. Zmienia się zapis § 3 uchwały, który przyjmuje brzmienie: 

„§ 3. Ustala się planowany deficyt budżetu w kwocie 419.586 zł, który zostanie pokryty przychodami po-

chodzącymi z: 

1) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 

z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych - 419.586 zł.”. 

2. Zmienia się załącznik Nr 4 „Przychody i rozchody budżetu Gminy Moryń w 2016 r.” do uchwały 

Nr XI/87/2015 Rady Miejskiej w Moryniu z dnia 29 grudnia 2015 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 

Moryń na rok 2016, który przyjmuje brzmienie określone w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Zachodniopomorskiego. 

 

 Przewodniczący Rady 

 

Jerzy Domaradzki 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3870



Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr XVIII/133/2016 

Rady Miejskiej w Moryniu  

z dnia 30 września 2016 r. 

"Załącznik Nr 4 
do Uchwały Nr XI/87/2015 
Rady Miejskiej w Moryniu  
z dnia 29 grudnia 2015 r. 

Przychody i rozchody 
budżetu Gminy Moryń w 2016 r. 

w złotych 

Lp. Treść 
Klasyfikacja

§ 
Kwota 
2016 r. 

ZMIANA 
( + , -  ) 

Po zmianie 

1 2 3 4 5 6 

Przychody ogółem: 3 159 774 - 1 990 630 1 169 144 

1. Kredyty § 952 0 0 0 

2. Pożyczki § 952 927 000 -927 000 0 

1a Modernizacja oczyszczalni ścieków w Moryniu - UE 927 000 -927 000 0 

3. 
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych 
z udziałem środków pochodzących z budżetu UE, 
w tym: 

§ 903 1 457 780 -1 063 630 394 150 

3a Modernizacja oczyszczalni ścieków w Moryniu 1 000 000 -1 000 000  0 

3b 
Modernizacja drogi gminnej w miejscowości Bielin na odcinku 756 m 

wraz z wykonaniem ciągu pieszego oraz zjazdów i odwodnienia 
318 150 318 150 

3c Modernizacja szatni na stadionie w Witnicy 76 000 76 000 

3d Budowa oświetlenia solarnego w gminie Moryń  63 630 -63 630 0 

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951 50 000 0 50 000 

5. Prywatyzacja majątku jst § 944

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957

7. Papiery wartościowe (obligacje) § 931

8. Inne rozliczenia krajowe § 955

9. Wolne środki § 950 724 994 0 724 994 

Rozchody ogółem: 813 188 -63 630 749 558 

1. 
Spłaty kredytów,  
w tym na zadania: 

§ 992 181 408 0 181 408 

1a Boiska Szkolne  - UE 48 384 36 288 0 36 288 

1b Rewitalizacja Placu Wolności w Moryniu  - UE 65 760 21 920 0 21 920 

1c Kredyt BOŚ - planowy deficyt 2009 123 200 123 200 0 123 200 

2. Spłaty pożyczek § 992 0 0 0 

3. 
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków pochodzących z 
budżetu UE, w tym: 

§ 963 381 780 -63 630 318 150 

3a 
Modernizacja drogi gminnej w miejscowości Bielin na odcinku 

756 m wraz z wykonaniem ciągu pieszego oraz zjazdów i 
odwodnienia 

318 150 0 318 150 

3b Budowa oświetlenia solarnego w gminie Moryń 63 630 -63 630 0 

4. Udzielone pożyczki § 991 50 000 0 50 000 

5. Lokaty § 994 0 0 0 

6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982 200 000 0 200 000 

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3870


		2016-10-14T13:43:05+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




